Karty wejścia na ogólne zgromadzenie wydawań0
będą akcjonarjuszom przez kasę główną Towarz/'
stwa za przedstawieniem dowodu dopełnionego skin'
du akcyj.

Zwrot deponowanych akcyj nastąpi w miejscaca
składu ich, po upływie tygodnia od czasu ogólneg0
zgromadzenia, za złożeniem egzemplarza poświad
czonej specyfikacji. (520

Warszawa dnia 18 (30) kwietnia 1886 r.
Rada zarządzająca.

35 ^eCt.i
40por°‘
20 ra®0

Rada zarządzająca
Tow^r^y srt-w

drogi żelaznej •
warszawsko-bydgoskiej

ma zaszczyt podać do wiadomości pp. akcjonarju-
szów, że w dniu 24 maja (5 czerwca) r. b.

Zwrot depozytu nastąpi po odbytem zgromadzę
niu, jedynie za złożeniem specyfikacji numerem I
oznaczonej, obejmującej pokwitowanie z przyjęcia
depozytu.

Odpowiednio do § 30 ustawy, akcjonarjusz może
prawo uczestnictwa na zgromadzeniu ogóluem prze
lać na innego akcjonarjusza, udział w temże zebra
niu biorącego, za udzieleniem prywatnego pełnomo
cnictwa. (512

Warszawa dnia 17 (29) kwietnia roku 1886.

— jP. Starknian wyjechał za granicę w celu
zaopatrzenia Składu Futer w świeże i dobo
rowe towary. (1704)

Tatt ersall Warszawski.
Konie i, - nudzące ze straży ogniowej warszaw

skiej spizedawane będą w Tattersallu warszawskim
na licytacji we czwartek dnia 6 go maja r. b.